(Zamawiajacy): Tuszédw Narodowy, dnia: 11 stycznia 2024 r.
Gmina Tuszow Narodowy
39-332 Tuszéw Narodowy 225

Nr ref. post.: (DKP.271.15.2023)

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.

~Zakup i dostawa oleju opatowego dla jednostek organizacyjnych z terenu gminy Tuszow
Narodowy na lata 2024-2025"

A. Drziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamodwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z pdzn. zm.) — dalej ,ustawa
Pzp”, Zamawiajgcy: Gmina Tuszow Narodowy, przekazuje tres¢ pytan
dotyczacych tresci dokumentow zamowienia wraz z udzielonymji
odpowiedziami z dn. 11.01.2024r.,

Pytanie nr 1

Prosze o informacje jakie nalezy ztozy¢ dokumenty niezbedne w pierwszym
etapie postepowania dotyczace dostawy w catosci jako jedynym wykonawcq
(bez podwykonawcow)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze kazdy Wykonawca skiada oferte na formularzu
stanowigcym zatgcznik nr 1 do SWZ — Wz6r formularza oferty. Dodatkowo,
informujemy, ze opisy sposobu przygotowania oferty znajduja sie w rozdziale
XXI. SWZ oraz w rozdz. XXII. SWZ - sposob oraz termin sktadania ofert, jak
rowniez w tresci ogloszenia o zamodwieniu - sekcja V kwalifikacja
Wykonawcow, pkt. 5.6.) , 5.7.), 5.11.), zapisy;

5.6.) Wykaz podmiotowych srodkow dowodowych na potwierdzenie
niepodlegania wykluczeniu: 1. W celu potwierdzenia

braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziatu w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego, zamawiajacy zada

nastepujacych podmiotowych srodkéw dowodowych:

1) oswiadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku
przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej w

rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentéw , z innym wykonawca, ktory ziozyt odrebng oferte,

albo oswiadczenia o przynaleznosci do tej samej grupy kapitatlowej wraz z
dokumentami lub informacjami potwierdzajacymi

przygotowanie oferty, niezaleznie od innego wykonawcy nalezacego do tej
samej grupy kapitatowej; wzory oswiadczen o braku

przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej albo przynaleznosci do tej
samej grupy kapitatowej stanowiag odpowiednio Zataczniki

nr10i 11 do SWz;
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2) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sadowego lub z Centralnej
Ewidencji i Informacji o Dziatalnosci Gospodarczej, w

zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp, sporzadzonych nie wczesniej niz 3 miesigce
przed jej ztozeniem, jezeli odrebne przepisy

wymagaja wpisu do rejestru lub ewidencji;

Na podstawie art. 274 ust. 4 Pzp zamawiajacy nie wzywa do ztozenia
podmiotowych srodkéw dowodowych, jezeli moze je uzyskac

za pomocq bezptatnych i ogdlnodostepnych baz danych, w szczegolnosci
rejestrow publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17

lutego 2005 r. o informatyzacji dziatalnosci podmiotéow realizujacych zadania
publiczne, o ile wykonawca wskazat w oswiadczeniu, o

ktorym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, dane umozliwiajace dostep do tych
srodkow.

5.7.) Wykaz podmiotowych srodkéw dowodowych na potwierdzenie spetniania
warunkow udzialu w postepowaniu: Zamawiajacy w celu potwierdzenia
spetnienia warunkow udzialu w postepowaniu, wezwie wykonawce, ktérego
oferta zostata najwyzej oceniona, do zlozenia w wyznaczonym terminie, nie
krétszym niz 5 dni od dnia wezwania, nastepujacych podmiotowych srodkow
dowodowych, aktualnych na dzien ztozenia tj.: koncesji na obrot paliwami
cieklymi, o ktorej mowa w ustawie z dnia 10.04.1997 r. - Prawo energetyczne
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1385).

5.11.) Wykaz innych wymaganych oswiadczen lub dokumentow:

1. Peilnomocnictwo, w przypadku podpisywania oferty przez osobe
upowazniong. 2. Zobowigzanie innego podmiotu do udostepnienia
niezbednych zasobow  Wykonawcy. 3. Os$wiadczenie podmiotu
udostepniajagcego zasoby potwierdzajace brak podstaw wykluczenia tego
podmiotu oraz spetnianie warunkow udziatlu w postepowaniu.

Pytanie nr 2

jaka jest srednia ilo$¢ jednorazowej dostawy?

Odpowiedz:

Informujemy, ze srednia jednorazowa dostawa oleju opatowego wynosi 9m?3

B. Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralng
czescig dokumentow zamowienia i bedg wigzace przy skiadaniu ofert.

C. Zamawiajacy informuje, Zze z uwagi na udzielone odpowiedzi, zmienia tres¢
SWZ, ponadto na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia
11 wrzesénia 2019r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710)
Zamawiajacy - Gmina Tuszow Narodowy 39-332 Tuszow Narodowy225,
dokonuje sprostowania tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia jak ponizej:
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w rozdziale XXII Sposob oraz termin skiadania ofert
pkt. B. Termin skladania ofert _przed zmiang jest:

Termin skiadania ofert
Do dnia 15.01.2024r., do godziny 10:00.

w rozdziale XXII Sposob oraz termin skiadania ofert
pkt. B. Termin skladania ofert._po zmianie jest:

Termin skiadania ofert
Do dnia 16.01.2024r., do godziny 10:00.

w rozdziale XXIII. SWZ - Termin otwarcia ofert
przed zmiang jest:

1. W dniu 15.01.2024r., o godzinie 10:30

w rozdziale 14 SWZ - Termin otwarcia ofert po zmianie jest:

1. Wdniu 16.01.2024r., o godzinie 10:30

D. Dodatkowo Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulega tresc¢ ogloszenia
0 zamoOwieniu nr 2024/BZP 00014664/01 z dnia 2024-01-05
Ogfoszenie o zmianie ogtoszenia o zamowieniu zostato opublikowane w dniu 11.01.2024r.

E. Zamawiajacy informuje, ze powyzsza modyfikacja stajg sie integralng czescia
Specyfikacji Warunkow Zamowienia i bedzie wigzaca przy skladaniu ofert.

F. Jednoczesnie Zamawiajqcy informuje, iz pozostata tres¢ Specyfikacji Warunkow
Zamowienia pozostaje bez zmian.

Kierownik Zamawiajgcego Andrzej Gtaz Wojt Gminy

(podpis kierownika Zamawiajacego
lub osoby upowaznionej)

Signed by /
Podpisano przez:

Andrzej Gtaz
Date / Data:

2024-01-11
14:31
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